



**FC godkendt revisionsanpartsselskab**

**CVR-nr. 32 31 07 10**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den *1 AUGUST 2016*

Dirigent

*[Signature]*  
Erk Friedlænder

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Bekkasinvej 10, DK-2900 Hellerup  
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055  
Email [info@FC-Revision.dk](mailto:info@FC-Revision.dk), CVR. Nr. 3231 0710



## Selskabsoplysninger

### Selskab

FC godkendt revisionsanpartsselskab  
Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 31 07 10

Hjemstedskommune:      Gentofte

### Direktion

Erik Friedlænder  
Johnny Karleby



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 379.854 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.328.487 og en egenkapital på kr. 958.033.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.751.898</u>	<u>769.697</u>
1 Personaleomkostninger	-1.057.898	-206.542
2 Af- og nedskrivninger	<u>-214.053</u>	<u>-202.000</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>479.947</b>	<b>361.155</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.146	7.450
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.307</u>	<u>-17.605</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>460.786</b>	<b>351.000</b>
4 Skat af ordinært resultat	-80.932	-90.821
<b>Årets resultat</b>	<u><b>379.854</b></u>	<u><b>260.179</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	379.854	260.179
	<u><b>379.854</b></u>	<u><b>260.179</b></u>



## Balance pr. 30. juni 2016

<b>AKTIVER</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.
<b>Note</b>		
Goodwill	101.600	202.400
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>101.600</u>	<u>202.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.852	582.839
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>529.852</u>	<u>582.839</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>631.452</u>	<u>785.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.298	608.252
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.140.000	1.425.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.224	0
Andre tilgodehavender	2.144.951	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u>3.806.473</u>	<u>2.033.252</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	890.561	0
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>4.697.034</u>	<u>2.033.252</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.328.487</u>	<u>2.818.491</u>





## Balance pr. 30. juni 2016

<b>PASSIVER</b>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Note</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	878.033	498.180
<b>7 Egenkapital</b>	<b>958.033</b>	<b>578.180</b>
Hensættelse til udskudt skat	247.637	174.472
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>247.637</b>	<b>174.472</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.314	584.506
Pengeinstitutter	0	93.530
Selskabsskat	7.767	0
Anden gæld	3.445.735	1.387.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.122.816</b>	<b>2.065.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>4.122.816</b>	<b>2.065.839</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.328.487</b>	<b>2.818.491</b>

8 Eventualposter mv.

9 Nærtstående parter



## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Løn og gager	997.198	156.787
Øvrige personaleomkostninger	60.700	49.755
I alt	<u>1.057.898</u>	<u>206.542</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	100.800	100.800
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	113.253	101.200
I alt	<u>214.053</u>	<u>202.000</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	1.146	7.450
Øvrige finansielle omkostninger	20.307	17.605
I alt	<u>21.452</u>	<u>25.055</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	80.932	90.821
I alt	<u>80.932</u>	<u>90.821</u>



## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. juli 2015	504.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>504.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	301.600
Årets afskrivninger	100.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>402.400</b>
<b>Regnskabmæssig værdi 30. Juni 2016</b>	<b>101.600</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2015	739.469
Tilgang	60.266
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>799.735</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	156.630
Årets afskrivninger	113.253
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>269.883</b>
<b>Regnskabmæssig værdi 30. Juni 2016</b>	<b>529.852</b>



## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	498.180	0	578.180
Udloddet ordinært udbytte for 2015	0	0	0	0
Overført resultat	0	379.853	0	379.853
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>878.033</b>	<b>0</b>	<b>958.033</b>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FC Hellerup Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 9 Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

FC Hellerup Holding ApS	Christina Ørnebjerg Aadal Jensen	Audit Group Holding registreret revisionsanpartsselskab
Bekkesinvej 10 2900 Hellerup	Elmevej 4 3400 Hillerød	Gladsaxe Møllevej 21, 1 2860 Søborg